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Írásbeli kérdés!

Dr. Kövér László úr
az Országgyűlés elnöke részére

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr!

Az Országgyűlésről szóló tv. 42. § (8) alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést kívánok
benyújtani Dr. Palkovics László innovációs és technológiai miniszter úrnak

,,A gyengébbek kedvéért megismételhetem?"
címmel.

Tisztelt Miniszter úr!

A ,,Hogyan kívánják ösztönözni a megújuló energiahasznositást a mezőgazdaságban?" című,
K/1028. számú kérdésemre igen hosszan válaszolt. Ebből csak a végére odaillesztett mondat
kapcsolódott valamennyire a kérdésemhez:
,,A különböző támogatási formák és eszközök folyamatosan kerülnek kidolgozásra annak
érdekében, hogy cimzettjeik a lehető leghatékonyabban tudják azokat igénybe venni és
felhasználni. "
A magyarországi napelemes beruházások fejlesztéséhez szükséges intézkedésekről szóló
2125/2017. (XII. 29.) Korm. határozat szerint a Kormány támogatja, hogy a földművesek, a
földművesek tulajdonában álló gazdasági társaságok és mezőgazdasági vállalkozások
kisteljesítményű erőművekből álló napelemfarmokat hozzanak létre legalább 600 db, legalább
300 MW összteljesítményt elérő naperőmű kiépítésével, a Nemzeti Agrárgazdasági Kamara
koordinálása mellett, nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű beruházásként.

A határozat alapján a Kormány, támogatást kíván nyújtani a napelemfarmok kiépítéséhez,
valamint hálózati csatlakozásának finanszírozásához, azok működtetéséhez, továbbá
támogathatónak tartja a földművesek, a földművesek tulajdonában álló gazdasági társaságok,
mezőgazdasági vállalkozások részére napclemfarmok termőföldön való létesítéséhez igénybe
vehető kedvezményes hitelprogram bevezetését.
Kérem, amennyiben nem tud válasz adni részemre a 2125/2017. (XII. 29.) Korm. határozattal
kapcsolatban, akkor ezt röviden tömören jelezze, hogy Nagy István szavaival éljek,
munkatársaim munkaleterheltségét ne növelje feleslegesen!

A fentiek miatt kérdezem Miniszter urat:
1. Mikor és hogyan tudnak jelentkezni a földművesek, a földművesek tulajdonában álló

gazdasági társaságok és mezőgazdasági vállalkozások a kormányhatározatban megfogalmazott
támogatásra?

2. Mikortól lehet benyújtani a 2125/2017. (Xll. 29.) Korm. határozat által meghirdetett
pályázatokat?
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